
Zarządzenie Nr  26                            

                                     Wójta Gminy Zalesie 

                            z dnia   30 września 2016 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej . 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) zarządzam , co następuje : 

 
§ 1  

 
Powołuję  Komisję Przetargową  w składzie: 
  1)  Józef Mikołajczuk  - Przewodniczący ,                
  2)  Alicja Ostrówka     -  Członek ,  

 3)  Zofia Jawtoszuk      -  Członek .  

                                                          § 2 

 

Zadaniem Komisji Przetargowej  jest przeprowadzenie przetargu na 

sprzedaż stanowiącego własność Gminy Zalesie autobusu marki Jelcz 

L090M, nr rejestracyjny BPU 5515 ,zgodnie z regulaminem stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

                                                           § 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 

                                                        § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                   Załącznik do Zarządzenia  Wójta Gminy Zalesie   

                                                                                                    Nr 26  z dnia   30 września 2016 r                         

Regulamin przeprowadzenia przetargu  ustnego na sprzedaż autobusu  marki Jelcz 

L090M , nr rejestracyjny BPU 5515,  

 §1. Przetarg przeprowadza Komisja  przetargowa powołana zarządzeniem Wójta   

       Gminy  Zalesie  nr 26 z dnia 03 października 2016 r. 

 §2. Datę  ,godzinę i miejsce przetargu oraz cenę wywoławczą ,wysokość  

       minimalnego postąpienia i kwotę wadium podaje  Wójt Gminy w ogłoszeniu o   

      przetargu, które  powinno być podane do wiadomości  przez umieszczenie na stronie   

      internetowej Gminy Zalesie -w  Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy     

      ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Zalesiu   minimum  na 2 tygodnie przed przetargiem.   

      Wzmiankę o przetargu można podać do wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie  

       lokalnej.  

 §3. Przetarg jest ustny, publiczny, nieograniczony, tzn. mogą w nim brać udział osoby   

      fizyczne  i  prawne lub ich pełnomocnicy. 

 §4. Celem przetargu jest uzyskanie najwyższej ceny za sprzedaż w/w pojazdu. 

 §5. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości określonej  

       w ogłoszeniu o przetargu do kasy  Urzędu Gminy  Zalesie lub na konto Urzędu Gminy   

       Zalesie nr  75 8025 0007 0680 1632 2000 0100  termin do którego należy dokonać   

       wpłaty  18 październik 2016 rok. 

 §6. Wpłata wadium przez uczestnika jest  równoznaczna z zapoznaniem się z  regulaminem  

       przetargu i jego akceptacją. 

 §7. Przed  otwarciem przetargu należy okazać komisji przetargowej dowód wpłaty   

      wadium,  dowód tożsamości i ewentualne pełnomocnictwo. 

 §8. O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, lecz nie może być niższe niż  

       postąpienie minimalne. 

 §9. Cena zaoferowana przez uczestnika przetargu  przestaje wiązać , jeżeli inny uczestnik  

      zaoferuje wyższą cenę. Przewodniczący komisji przetargowej informuje uczestników   

      przetargu, że po trzecim wywołaniu najwyższej zaoferowanej ceny dalsze postępowania   

      nie zostaną przyjęte.  

§10.Po ustaniu zgłoszenia postępowań przewodniczący komisji przetargowej wywołuje   

      trzykrotnie ostatnią, najwyższą cenę i zamyka przetarg. 

§11.Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli przynajmniej jeden z  

      uczestników zaoferuje co najmniej jedno postępowanie powyżej  ceny wywoławczej. 

§12. Komisja sporządza protokół z przeprowadzonego przetargu i przekazuje go Wójtowi  

       Gminy Zalesie.  

§13.Wadium wpłacone przez uczestnika , który  przetarg wygrał zostanie zaliczone na   

      poczet ceny nabycia. 

§14.Uczestnik, który wygrał przetarg jest obowiązany zapłacić cenę nabycia  pomniejszoną   

      o kwotę wpłaconego wadium ,w kasie Urzędu Gminy lub na wskazany rachunek   

      bankowy w przeciągu dwóch dni od rozstrzygnięcia przetargu oraz zobowiązany jest do   

      podpisania  umowy kupna-sprzedaży. W przypadku odstąpienia od podpisania umowy   

      wpłacone wadium nie podlega zwrotowi. 

§15.Wadium wpłacone przez uczestnika, który nie wygrał przetargu podlega zwrotowi   

         niezwłocznie po zakończeniu przetargu. 

§16.Sprzedający zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyny. 

§17.Jeżeli przetarg nie zostanie rozstrzygnięty sprzedający może ogłaszać kolejne przetargi  

      obniżając cenę wywoławczą.  

  


